[bookmark: bookmark4][image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.12.2019
	№ 744-п

 Черемхово

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 администрации Черемховского районного муниципального образования

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:
[bookmark: _GoBack]1.1. от 03.12.2014 № 783 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Черемховского районного муниципального образования»;
1.2. от 27.03.2015 № 183 «О внесении изменения в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.12.2014 № 783 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Черемховского районного муниципального образования»»;
1.3. от 29.03.2017 № 155 «О внесении изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.12.2014 № 783»».
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести в оригиналы постановлений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Мэр района                                                                                                С.В. Марач
image1.png